26/08/2021 SEI/UnB - 7080496 - Resolução

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=7916798&infra_sistema=… 1/1

RESOLUÇÃO DA CÂMARA DE EXTENSÃO Nº 02/2021

   Designar Comissão de Revisão de Normas
de Extensão da UnB.

A Decana de Extensão da Universidade de Brasília, no uso de suas atribuições:

RESOLVE,

Art. 1º Designar Comissão de Revisão de Normas de Extensão da UnB, conforme deliberação da 656ª
Reunião Ordinária da Câmara de Extensão (CEX), realizada em 24/08/2021, que terá a seguinte
composição:

I Alexandre Simões Pilati (Diretor Técnico de Extensão - DTE/DEX) - presidente;

II Patrícia de Souza Rezende Anderle (Faculdade UnB-Ceilândia - FCE) - membro docente CEX;

III Carla Maria Chagas e Cavalcante Koike (Instituto de Ciências Exatas - IE) - membro docente CEX;

IV Sílvia Ribeiro de Souza (Faculdade de Ciências da Saúde - FS) - membro docente CEX;

V Debora Bonat (Faculdade de Direito - FD) - membro docente externo;

VI Juliangela Alves Damaso Gameiro (Coordenadora  de Acompanhamento e Avaliação das Ações de
Extensão - DTE/DEX) - membro técnico;

VII Leocádia Aparecida Chaves (DTE/DEX)- membro técnico;

VIII Eder Rone Castro dos Santos (FCE)- membro técnico;

Art. 2º A presente Comissão terá a duração de 6 (seis) meses.

Art. 3º Esta Resolução revoga a Resolução Nº 02/2019 desta Câmara de Extensão e entra em vigor na data de
sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por Olgamir Amancia Ferreira, Decano(a) do Decanato de
Extensão, em 25/08/2021, às 18:39, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na
Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 7080496 e
o código CRC 0255BE99.

Referência: Processo nº 23106.096155/2021-93 SEI nº 7080496

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
26/08/2021